[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.05.2012                                                                          № 192                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление

Администрации ЗАТО Сибирский

от 30.12.2010 № 535 «Об установлении

размера платы за жилое помещение»
Руководствуясь статьей 56 Устава муниципального образования  городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                         от 30.12.2010 № 535 «Об установлении размера платы за жилое помещение» следующее изменение:
в приложении к указанному постановлению слова «ул. Кедровая, 11, 11/1» заменить словами «ул. Кедровая, д. 11, корп. 1, 2».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                  (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник»
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника Управления по строительству и архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края              В.А. Цалябина.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев